.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 032/2019

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde nº 001/2019

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, por meio da Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de
Processo Seletivo Simplificado, torna público o RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado conforme as normas estabelecidas
no Edital, destinado à contratação em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO com fundamento na Lei Municipal nº nº 1.406 de 15 de março de 2019 e na Lei 1.417
de 31 de maio de 2019, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, para preenchimento de vagas de
cargos e funções públicas:

ALMOXARIFE

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1700 LEANDRO RAMOS TEIXEIRA 25/3/1994 Não Não 46 50 96
2 1298 AMANDA REIA ONOFRE 25/8/1996 Não Não 45 50 95
3 611 ALEX BARROS GOMES 21/9/1985 Não Não 43 50 93
4 2201 FABIO PAES SANTOS 25/11/1974 Não Não 50 34 84 78
5 2110 CARLOS ALEXANDRE BRANDÃO CAMPOS 19/8/1982 Não Não 28 50 78

Page 1

ASSISTENTE SOCIAL NASF

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação Pontuação

1 2219 CÁTIA CILENE MONTOVANI DE ALMEIDA SILVA 7/4/1978 Não Não 50 23 73
2 1660 DEBORA FREIRE VIEIRA 1/2/1983 Não Não 50 23 73
3 2290 SILVANIA DAMASCENO MONELIS 2/9/1975 Não Não 50 20 70
4 1078 JAQUELINE RODRIGUES TOGNERI 20/10/1985 Não Não 3 23 26
5 1100 GILBERTO DEOLINDO DESTEFANI 3/8/1987 Não Não 12 13 25
6 2639 DINALVA NUNES REIS MOREIRA 26/5/1980 Não Não 0 23 23

BIOMÉDICO

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1826 ISABELA VILELA TERRA 23/3/1991 Não Não 50 23 73 65
2 2574 LUDMILA DAS NEVES ROCHA 18/10/1993 Não Não 8 12 20

BIÓLOGO

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 999 GEOVANNI MESSIAS DA CRUZ 11/11/1978 Não Não 50 23 73 79
2 1000 JANAINA STULZER NALESSO 18/7/1992 Não Não 43 23 66
3 2423 ANDREIA BRUM VIEIRA 2/12/1983 Não Não 42 18 60
4 1985 PRISCILA DA SILVA LACCHINE 22/5/1987 Não Não 34 22 56
5 1487 JAQUELINE TAVARES DE SOUZA 16/12/1985 Não Não 25 23 48
6 2508 KAIO PERIM BIZONI 1/2/1988 Não Não 21 23 44
7 2036 ALINE MARCIA FERREIRA DIAS DA SILVA JANUARIO 31/3/1989 Não Não 12 21,5 33,5
8 1201 BRUNA DA SILVA FONSECA 27/7/1987 Não Não 0 27 27
9 2404 ELLEN CRISTINA FELIX ALTOé 1/4/1985 Não Não 0 25 25

10 788 ELAINE GIMENEZ GUIMARãES 14/9/1993 Não Não 0 23 23
11 2310 FERNANDO OLIVEIRA 16/11/1990 Não Não 0 12 12
12 1169 GRAZIELLA DA SILVA MARTINS 2/5/1990 Não Não 0 6 6

ENFERMEIRO SANITARISTA NASF

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1108 ELIZANDRA LOPES BAZONI 8/4/1986 Não Não 50 23 73 86
2 2724 MARILANES BUQUERONI SARTI 15/10/1970 Não Não 50 16 66 54

RESULTADO  DO RECURSOS

2 2724 MARILANES BUQUERONI SARTI

DESCLASSIFICA . PELO ITEM 5.3.2 QUE DIZ COMPETE AO CANDIDATO A
RESPONSABILIDADE PELO PREENCHIMENTODO FORMULARIO DE INSCRIÇÃO, BEM COM
A ESCOLHA DO CARGO/FUNÇÃO, NO PRÉ REQUISITO E DOS TITULOS E DOCUMENTOS A

SEREM APRESENTADOS .
OBS: A CANDIDATA APRESNTOU A FICHA CARGO/ FUNÇÃO PLEITEADA:

ALMOXARIFE E NO COMPROVANTE DE ENTREGA DE DOCUMENTO NA CHAMADA O
CARGO DE ENFERMEIRO SANITARISTA DO NASF

MÉDICO PLANTONISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 2073 ALCYR LEAL CANDIDO 11/4/1955 Não Sim 50 23 73 170
2 1623 VINíCIUS ALEXANDRE NEVES COELHO 23/6/1975 Não Não 50 23 73 101
3 1236 FERNANDA LEAL RODRIGUES 16/10/1985 Não Não 50 23 73 90
4 2706 FELIPE CHRISTINO REIS VIEIRA 12/10/1983 Não Não 50 23 73 84
5 1050 JANYS FABIOLA BEDIM ARAÚJO 5/11/1977 Não Não 50 23 73 72
6 2077 MARCELO DA SILVA SIMOES 10/5/1985 Não Não 50 23 73 61
7 816 ALINE PEREIRA PEDRA 11/12/1987 Não Não 50 23 73 60
8 2487 JULIAN MAX SANTOS PEREIRA 15/2/1978 Não Não 50 21 71 104
9 1825 PATRICIA PASSEBONFORTUNATO 26/12/1973 Não Não 50 18,5 68,5 208

10 1360 DOUGLAS LOPES GALLON 6/4/1982 Não Não 50 18 68 135
11 2335 PRISCILA MARA BORGES DE ARAúJO PAULO 27/12/1969 Não Não 50 16,5 66,5 123
12 2205 ARY FRAGA DERCY 11/4/1988 Não Não 50 13,5 63,5 67
13 2112 GLAUCO DAHAN DE ALMEIDA 9/10/1971 Não Não 50 13,5 63,5 60
14 1012 EDUARDO ANTONIO LEITE 6/10/1962 Não Não 50 13 63 337
15 1499 ANA PAULA AZEVEDO DE PAULA 19/12/1986 Sim Não 50 13 63 76
16 1030 SAYONARA VIANA RIOS 11/1/1963 Não Não 50 10 60 281
17 646 NILTON SANTOS LEITE 6/6/1959 Não Sim 50 6 56 275
18 1504 NINO MOREIRA SERODIO 2/6/1964 Não Não 50 5 55
19 1837 LúCIA NOGUEIRA MORAES 8/2/1967 Não Não 50 5 55
20 1935 ROBERTO CARLOS ARAúJO JUNIOR 13/8/1989 Não Não 39 9 48
2 598 GIOVANA DE MORAIS PRETTI 12/5/1974 Não Não 50 5,5 5,5 209

2 598 GIOVANA DE MORAIS PRETTI
RESULTADO DO RECURSO: DEFERIDA

OBS: TOTAL DE PONTOS 55,5

MEDICO PLANTONISTA

Nº Inscrição Nome RESULTADO DO RECURSOS: DEFERIDA

TOTAL DE PONTOS 55,521 598 GIOVANA DE MORAES PRETTI

MÉDICO DO TRABALHO

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

1 951 MARCIO AURELIO SILVA DE CARVALHO 9/6/1950 Não Sim 50 30 100
2 2548 MARA LUCIA STURZENEKER 10/11/1958 Não Sim 50 23 73

MÉDICO PLANTONISTA PEDIATRA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1385 GLáUCIA VOLPATO SALVADOR 05/03/85 Não Não 50 11 61 80
2 2711 GISELA MACHADO ALTOE 11/01/94 Não Não 7 13 20

MÉDICO CARDIOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

1 2195 ANA LúCIA MOULIN MOREIRA DE CARVALHO 2/12/1989 Não Não 41 13 54

MÉDICO DERMATOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1281 FERNANDA ZOTTELE LOSS DINIZ 28/4/1981 Não Não 50 18 68 85
2 2618 ANDRéA MANSUR BARBOZA RABELLO 9/4/1972 Não Não 50 12 62 111

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 771 JANDIMARE RUBACK DE MELO 18/1/1972 Não Não 50 9 59 53

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

1 2057 MONIQUE ZUCCOLOTTO EDUARDO 13/3/1989 Não Não 28 8 36

MÉDICO GERIATRA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

1 933 JANAINA FERREIRA PAULO 13/8/1972 Não Não 48 18 66

MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1485 JACKSON FERNANDO JACQUES 2/10/1958 Não Sim 50 23 73 386
2 1955 MARCUS HADDAD SPÓSITO 19/9/1964 Não Não 50 16 66 281

MÉDICO NEUROLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1177 NILO CARLOS MAYERHOFFER PESSANHA 21/1/1950 Não Sim 50 5 55 373

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 688 FILIPE MOFATI VIVAS 13/9/1985 Não Não 50 23 73 53

MÉDICO ORTOPEDISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 728 LORRAN COQUE FONSECA 6/6/1988 Não Não 48 29 77
2 1123 ALDO CEZAR FREGADOLLI CALADO 27/7/1983 Não Não 50 16,5 66,5 57

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 2661 MARIA CRISTINA DA SILVA CAMPOS 31/3/1965 Não Não 50 11 61 277

MÉDICO PEDIATRA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1808 LARISSA THIAGO ARAúJO 11/9/1987 Não Não 50 22,5 72,5 69
2 2567 HUGO DE GUARçONI MARTINS 21/1/1973 Não Não 50 13 63 140
3 1304 ROGéRIO ALBERTO PEDRA DE ABREU 4/10/1979 Não Não 50 7 57 125

MÉDICO RADIOLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

1 1580 LARISSA OLIVEIRA RIBEIRO 7/8/1986 Não Não 8 5 13

MÉDICO UROLOGISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 2118 TYRONE DA SILVA MEIRELES 11/10/1978 Não Não 50 14 64 54

PSICÓLOGO – NASF

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

1 1542 REGIANI LOPES DELES 5/2/1990 Não Não 44 13 57
2 1383 MARILEILA RODRIGUES 3/10/1982 Não Não 37 18 55
3 1868 FLáVIA MURI ROCHA 22/4/1993 Não Não 12 11 23

NUTRICIONISTA

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1640 SOLANGE CUNHA FREITAS 2/4/1970 Não Não 50 23 73 232
2 1190 FERNANDA FASSARELLA 19/3/1978 Não Não 50 23 73 126
3 1534 KEYLA DIAS CANZIAN 29/1/1982 Não Não 50 23 73 121
4 1490 KATIA CILENE MARVILA DA SILVA 30/1/1969 Não Não 50 23 73 110
5 1453 HELEN AMARO HERNANDES 3/10/1988 Não Não 50 23 73 102
6 1532 LUCIANA BACHETTI CESTARI 22/10/1988 Não Não 50 23 73 99
7 1646 MANUELA BARCELOS MARTINS 17/3/1983 Não Não 50 23 73 96
8 1857 ARIANA CRISTINA MOURA NAZARIO 2/9/1987 Não Não 50 23 73 89
9 1811 LUCELIA MUSCARELLI 12/8/1977 Não Não 50 23 73 70

10 2015 CARMEN DOS SANTOS FARIA 22/2/1986 Não Não 50 23 73 57

7 1646 MANUELA BARCELOS MARTINS
RESULTADO DO RECURSO: DEFERIDO .

CONTAGEM DE TITULAÇÃO TOTAL 35

8 1857 ARIANA CRISTINA MOURA NAZARIO RESULTADO DO RECURSO: DEFERIDO .

CONTAGEM DE TITULAÇÃO TOTAL 35

11 1239 MARCELA BAIENSE MONELIS 19/10/1986 Não Não 50 23 73 51
12 2258 JULIANA GOMES TRIGO 25/7/1984 Não Não 50 18 68 68
13 2742 NAYARA BENEVENUTO HEMERLY PíCOLI 29/4/1989 Não Não 50 18 68 66
14 1331 MARCELA PONTES MORAES 27/3/1989 Não Não 50 17,5 67,5 73
15 739 GILSIANE MENDONçA DA SILVA RIBEIRO 21/8/1985 Não Não 49 18 67
16 1432 CHARLES DE CASTRO LEITE 24/6/1989 Não Não 50 15,5 65,5 56
17 2069 CRISTIANO DE ASSIS SILVA 3/4/1981 Não Não 40 23 63

VETERINÁRIO

Nº Inscrição Nome DN PNE Idoso
Tempo de
Serviço

Pontos de
Titulação

Pontuação

Tempo de
serviço

sem
limites de

meses
1 1066 MARCOS ROGERIO MARQUES DE MELO 22/2/1955 Não Sim 50 13 63 91
2 1527 ELISA DE MEDEIROS SANDRINI 7/5/1978 Não Não 5 5 10

1. Este Edital entra em vigor na data de sua Divulgação/Publicação oficial. Presidente Kennedy – ES, 27 de setembro de 2019.

Emília Lopes Rosa
Presidente

André Luiz Guedes Balestrero Gleicimar Gomes de Menezes
Membro Membro

Elenilsa de FátimaSantana Barcelos Byanca Simeão Santos Soares
Membro Membro

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jairo Fricks Teixeira
Secretário Municipal de

Saúde